
Platz Name Verein Weite

1 Nadine Rabenstein ***G Berumerfehn 1461

2 Jasmina Doolmann ***B Bahn free Großheide 1376

3 Lena Büscher Ostermarsch 1373

4 Dana Lottmann Menstede/Arle 1363

5 Manuela Fischer Theener 1354

6 Tomke Brüling Südarle 1328

7 Bianca Blum ***6 Theener 1312

8 Ilka Saathoff ***S Menstede/Arle 1299

9 Imke Schoolmann Berumerfehn 1295

10 Ulrike Wäcken Menstede/Arle 1289

11 Martina Brouer Südarle 1264

12 Christine  Noormann Norddeich 1261

13 Tanja Pläsier Theener 1233

14 Insa Appelhoff Ostermarsch 1227

15 Maike de Vries ***B Noord Norden 1212

16 Katja Behrends Westermarsch 1155

17 Dana  Geerken Emden 1153

18 Carina Harms Upgant-Schott 1130

19 Marion Joachims Upgant-Schott 1119

20 Marina de Buhr Westerende 1101

21 Karola Janssen Dornumergrode 1087

22 Insa Beewen Schwittersum 1082

23 Lara  Janssen Berumbur 1070

24 Carola de Buhr Rechtsupweg 1021

25 Andrea Meyer Berumerfehn 988

25 Claudia Lengert Wirdum 983

27 Annika Schoolmann Rechtsupweg 873

28  Mayra Ennen Dornumergrode 867

28 Deike Janssen Hage 836

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2018/2019 im KKV Norden e.V.

Frauen 1 - Holz

Wettkampfort: Theener

***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr

Vorrunde



Platz Name Verein Vorrunde Endrunde Gesamt

1 Nadine Rabenstein ***G Berumerfehn 1461 1713 3174

2 Dana Lottmann Menstede/Arle 1363 1343 2706

3 Jasmina Doolmann ***B Bahn free Großheide 1376 1322 2698

4 Manuela Fischer Theener 1354 1303 2657

5 Ilka Saathoff ***S Menstede/Arle 1299 1344 2643

6 Tomke Brüling Südarle 1328 1301 2629

7 Christine  Noormann Norddeich 1261 1320 2581

8 Lena Büscher Ostermarsch 1373 1168 2541

9 Imke Schoolmann Berumerfehn 1295 1241 2536

10 Bianca Blum ***6 Theener 1312 1213 2525

11 Martina Brouer Südarle 1264 1174 2438

12 Ulrike Wäcken Menstede/Arle 1289 977 2266

Endrunde


